
 
 

 

Istituto Comprensivo Statale 
www.alvignanoscuola.it 

Via Nuzzolillo snc, - 81012 Alvignano (Ce) – tel. 0823/869244  fax 0823/869244  e-mail ceic868009@istruzione.it 

c.f. 91011550612  c.m. CEIC868009– PEC ceic868009@pec.istruzione.it 

 

 

 
Prot. N2161/C25        Alvignano 27/05/2016 
 

CUP B16J16000360007 

 

Albo  

Sito web 

Atti  

 

   

 

 

ESITO SELEZIONE DEL BANDO INTERNO RECLUTAMENTO ESPERTI 

PROGETTISTA E COLLAUDATORE PON –FESR  per la realizzazione di ambienti digitali 

– prot. n. AOODGEFID/12810 DEL 15/10/2015. 

Autorizzazione: cod. 10.8.1A3-FESR PON- CA- 2015- 572 _ prot. n. AOODGEFID/5879 del 

30/03/2016 – Titolo “Oltre la classe…” 

                                                                                       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante “Norme generali 

sull’ordinamento de lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “ Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui fodi strutturale e 

di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 

VISTO l’avviso del M.I.U.R prot.AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni Scolastiche statali per la realizzazione di ambienti digitali - 

Asse II Infrastrutture per l’istruzione - FESR- Obiettivo specifico – 10.8- “Diffusione della società 

della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 

innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 

professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”;  

VISTA l’autorizzazione del M.I.U.R cod. 10.8.1A3-FESR PON- CA- 2015- 572  prot..n. 

AOODGEFID/5879 del 30/03/2016  con la quale è stata comunicata l' autorizzazione all'avvio delle 

azioni e l'inizio dell'ammissibilità della spesa; 

VISTA l’assunzione in bilancio prot. n.1885/C15 del09/05/2016   della somma autorizzata di euro  

22.000,00; 

VISTE la delibera del Collegio dei Docenti n. 6.4  del    09/05/2016   e la delibera del Consiglio di  

Istituto n.   76 del 09/05/2016   per l'avvio delle procedure del suddetto progetto;  

mailto:ceic868009@istruzione.it
mailto:ceic868009@pec.istruzione.it


 
 

 

Istituto Comprensivo Statale 
www.alvignanoscuola.it 

Via Nuzzolillo snc, - 81012 Alvignano (Ce) – tel. 0823/869244  fax 0823/869244  e-mail ceic868009@istruzione.it 

c.f. 91011550612  c.m. CEIC868009– PEC ceic868009@pec.istruzione.it 

 

 

VISTA la delibera n. 6.5   del   09/05/2016 di inserimento del progetto; 10.8.1A3-FESR PON- CA- 

2015- 572   nel POF; 

VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, 

redatto ai sensi dell’art. 125 comma 10, D.L.vo 163/2006- Codice degli Appalti Pubblici; 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno n.1 figura per lo svolgimento delle 

attività di progettista e n. 1 figura per lo svolgimento delle attività di collaudatore nell’ambito del 

suddetto progetto autorizzato – Avviso interno prot .n. 1932 dell’11/05/2016; 

VISTO che alla data della scadenza di presentazione delle domande ( 23/05/2016) sono pervenute 

due domande da parte dei docenti interni  una per esperto progettista  prot.2074/C25 ( Scorpio 

Rosita)  e una per esperto collaudatore prot.2075/C25 ( Landolfi Adriana); 

VISTA la valutazione effettuata dalla commissione appositamente nominata  prot.2105/C55 del 

24/05/2016 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria di merito e l’assegnazione degli incarichi: 

 

PROGETTISTA : Docente Rosita Scorpio- punti 18; 

COLLAUDATORE : Docente Adriana Landolfi – punti 18; 

 

Il presente avviso ha valore di notifica all’interessato e viene reso pubblico mediante affissione 

all’albo dell’Istituto e pubblicazione sul sito web della scuola. 

 

 
 

 
 

F.to  IL DIRIGENTE SCOLATICO                                                                                                                              

 Dr. Angelina LANNA  

Firma autografa sostituita mezzo stampa 

 ai sensi  dell’art.3, comma 2 del D. Lgs n. 39/ 1993    

 
 
 
 
 

 

  

 

mailto:ceic868009@istruzione.it
mailto:ceic868009@pec.istruzione.it

